
Innholdsrik bolig med  
utleiemulighet ‑ badstue ‑  
svømmebasseng - store verandaer  
- 2 garasjer og uthus.
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Ditt nye hjem? 

Bolig med utleiemulighet på Nordsinni!

Selve boligen er stor og innholdsrik ‑ over 2 etasjer og kjeller. 
I boligens 1. etg finner man et trivelig kjøkken med hyggelig 
frokostbord ved vinduet. 
Det er god plass for møblering av både sofagruppe og spisebord i 
stuen. 
Godt med dagslys inn, og en luftig og god romfølelse. 
Vedfyring gir en lun og god atmosfære. Praktisk også med 
varmepumper for oppvarming. 

2 koselige soverom, bad med dusj og eget vaskerom i 1. etg. 

I 2, etg finnes kjøkken, stue, soverom og bad. En flott mulighet for 
utleie og ekstra inntekt. 

En sjelden mulighet i kjeller, eget svømmebasseng. 
Ellers har man badstue, peisestue, disponible rom og boder som gir 
god oppbevaring.

Flere store terrasser som kan nytes på solrike dager.

2 garasjer og uthus.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Per Erik Moe
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1948
BRA‑i/​​BRA Total	  315/​​449 kvm
Tomtstr.:	 1855 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 16, bnr. 13
	 Gnr. 16, bnr. 33
	 Gnr. 16, bnr. 41
Oppdragsnr.:	 1209250006

Henriette Stray Fischer
Daglig Leder/​​ Partner/​​ Megler

Mobil	 980 19 951
E‑post	 henriette.fischer@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Et hyggelig sted å samle familie og venner.
Stuen har fin plass til både spisestuemøblement og  

sofagruppe. 
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Lun og god atmosfære med vedfyring. 
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Trivelig kjøkken med fin frokostplass. 
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Soverom i 1. etasje.
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Soverom II i 1. etasje.
Bad med lys baderomsinnredning. 
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Praktisk med eget vaskerom.
Gang i 1. etasje. 



16 Bjørkelykkja 9

Kjøkken og stue i 2. etasje.
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Bad i 2.etasje med dusjkabinett.
Koselig soverom i et lyst fargevalg. 
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Svømmebasseng i underetasje til glede for store og  
små.
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Badstue og bad i kjeller.
Godt med  

oppbevaringsmuligheter.
Soverom er ikke bruksendret i  

kommunen. 
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Stor og innholdsrik bolig med utleiemulighet. 



26 Bjørkelykkja 9

Eiendommen ligger i et lite boligområde på Nordsinni  
med kort veg til Dokka sentrum.

Nærhet til fine turmuligheter.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegning 
Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 315 m²
BRA ‑ e: 134 m²
BRA totalt: 449 m²
TBA: 147 m²

Bolig:
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 152 m² P
eisestue, disp. rom, bad, badstue, boder, trapperom 
og gang, samt basseng og gang utenfor basseng.

1. etasje. 
BRA‑i: 116 m² 
Stue, kjøkken, 2 soverom, bad, vaskerom, gang, 
entré, trapperom til kjeller fra vaskerom og 
trapperom.
 
2. etasje
BRA‑i: 47 m² 
Stue, kjøkken, soverom, bad og trapperom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
125 m² 

2. etasje
22 m² 

Garasje.
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 52 m² Garasjerom.

Garasje:

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 67 m² Garasje, fyrrom /​​ teknisk og boder.

Uthus:
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 15 m² Bod/​​ lagerrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Arealer som er definert som TBA i denne takst 
gjelder veranda, takterrasse over bassengdel og 
overbygget inngang. Platting er ikke medtatt 

Arealer av kott og rom som er under 1,90m er ikke 
medtatt. Der arealer har takhøyde under 1,9 m. regel 
er gulvflatearealflate medtatt under pkt. ALH. Dette 
er ikke tellende areal, men gulvflateareal. Dette 
gjelder deler av 2. etg med skråtak.

Bassengrom er medtatt i sin helhet da det er 
gangbart gulv i hele rommet om bassenget ikke er 
fylt med vann. Bassengareal er målt til 23 m2.
Dette kan avvike hvis rommet vurderes kun med 
gulvareal rundt bassenget.som TBA grunnet at den 
var snødekt ved befaring for oppdatering.

Det er ingen brannskille mot utleiedel i 2. etg.

Utført vedlikehold av basseng og byttet fyranlegg i 
2023. Ikke fremlagt dokumentasjon på dette.

Soverom i kjeller og kjellerstue har ikke godkjent 
rømningsveg eller dagslysflate etter dagens krav. 
Takhøyde i kjeller er lavere enn dagens krav for 
oppholdsrom.
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Noe variasjoner i takhøyde må påregnes pga. 
skjevheter/​​overflateavvik.
Dagens krav til takhøyde i oppholdsrom er 2,40 m. 
Takhøyde kan i enkelte områder være under 2,40 m 
etter dagens krav, men da ikke under 2,20 m. 
Avvik opp mot dagens krav er ikke unormalt for eldre 
boliger, dette medfører ikke nødvendigvis behov for 
tiltak.

Ved endring fra tilleggsdel til hoveddel for bygg 
oppført før 2011 kan takhøyde ned til 2m 
godkjennes.
Ved endring fra tilleggsdel til hoveddel for bygg 
oppført etter 2011 kan takhøyde ned til 2,2m 
godkjennes.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1855 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er tilnærmet flat rundt boligen og slakt 
skrånet ellers på sydøstre og sydvestre side.
Opparbeidelse med plen, grus, asfalt og diverse 
beplantning.
Asfalt er noe oppsprukket. Opplyst at det er 
varmekabler under asfalt, men at disse ikke er 
tilkoblet.
Biloppstillingsplass på eiendommen.

Et uthus/​​​ garasje står på tvers av tomtegrense. 
Platting er ut fra det som synes på flyfoto i 
komunekartet plassert delvis inn på 2 
naboeiendommer. 

Eiendommen består av tre stk gnr/​​​ bnr: 16/​​​13 ‑ 16/​​​
33 og 16/​​​41.
Det anbefales på generelt grunnlag at disse 
sammenføyes til ett gnr/​​​bnr. 

Opplyst areal av tomt er samlet for alle gnr/​​​bnr.

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av 
kommunen/​​​ kommunens matrikkelkart.

Tomtestørrelse/​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift 
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres 
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med 
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed 
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell 
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende 
grenser og/​​​eller arealsvikt kan derfor ikke 
påberopes.

Beliggenhet
Boligeiendom med fin beliggenhet på Nordsinni, ca. 
4 km vest for Dokka sentrum.

Kort veg til idrettsplass med fotballbane på 
Baggerudsmoen, og bademuligheter i Etna som 
renner forbi like nedenfor Baggerudsmoen.

Rolig område med spredt enebolig og 
landbruksbebyggelse.
Området kan by på gode tur‑ og 
rekreasjonsmuligheter med store markaområder i 
umiddelbar nærhet.

Det er ca. 4 km til Landsbyen Dokka hvor man finner 
de fleste fasiliteter.
Dokka er kommunens administrasjons‑ og 
handelssenter og her finnes flere små kjøpesentre 
og diverse butikker, samt hyggelige kaféer og 
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
hastighet på bredbånd, etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med 
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av 
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler 
for formidling av et uforpliktende tilbud om 
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon 
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 16, bruksnummer 13 i Nordre Land 
kommune.Gårdsnummer 16, bruksnummer 33 i 
Nordre Land kommune.Gårdsnummer 16, 
bruksnummer 41 i Nordre Land kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
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overskjøting til ny hjemmelshaver:

3448/​​​16/​​​13:
16.10.1956 ‑ Dokumentnr: 3029 ‑ Bestemmelse om 
vannrett
Bestemmelse om vannledning 

04.11.1946 ‑ Dokumentnr: 2090 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3448 Gnr:16 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 908389 ‑ Omnummerering 
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0538 Gnr:16 Bnr:13 

16.10.1956 ‑ Dokumentnr: 3029 ‑ Bestemmelse om 
vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3448 Gnr:16 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3448 Gnr:16 Bnr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3448 Gnr:16 Bnr:47 
Rettighet hefter i: Knr:3448 Gnr:16 Bnr:70 
Bestemmelse om vannledning 
Gjelder denne registerenheten med flere 

3448/​​​16/​​​33:
26.06.1970 ‑ Dokumentnr: 3673 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3448 Gnr:16 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1145311 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0538 Gnr:16 Bnr:33 

3448/​​​16/​​​41:

15.06.1999 ‑ Dokumentnr: 3209 ‑ Jordskifte
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.07.1982 ‑ Dokumentnr: 5153 ‑ Registrering av 
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3448 Gnr:16 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1898540 ‑ 
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0538 Gnr:16 Bnr:41 

Tinglyste dokumenter kan fåes ved henvendelse til 
megler. Megler oppfordrer interessenter til å lese 
samtlige tinglyste dokumenter før man eventuelt 
legger inn bud.

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i 
dokumentasjon oversendt fra kommunen på 16/​​​13:
‑	 Bygningsnr. 157735888 ‑ Tomannsbolig, 
horisontaldelt ‑ 2 boenheter
‑	 Bygningsnr. 157735845 ‑ Garasjeuthus 
anneks til bolig
‑	 Bygningsnr. 157735896 ‑ Garasjeuthus 
anneks til bolig

16/​​​33:
Ingen registrerte bygninger.

16/​​​41:
‑	 Bygningsnr. 157735918 ‑ Garasjeuthus 
anneks til bolig

Det foreligger søknad om byggetillatelse for garasje 
og tilbygg til bolig på 16/​​​13, datert 05. sept. 1979.
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Det foreligger brukstillatelse for tilbygg til enebolig 
på 16/​​​13, datert 03.12.1971.

Det foreligger søknad om byggetillatelse på 
oppføring av tilbygg til eksisterende bolighus på 16/​​​
13, datert 09. juni 1971.

Det foreligger søknad om tillatelse vedr bad og wc i 
1. etg og ferdig innredning i 2. etg, fra 1968.

Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets 
tekniske kvalitet, men en bekreftelse på 
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.

Ytterligere søknader/​​​ vedtak/​​​ godkjenninger/​​​ 
bruks‑ eller fasadeendringer foreligger ikke. Dersom 
slike tiltak er utført på eiendommen uten å søke/​​​ 
melde inn til kommunen vil dette bli kjøpers ansvar.

Tomannsbolig:
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, 
men det er avvik fra disse.
Opprinnelige byggetegninger foreligger ikke.

Bad og deler av stue i 2. etg er inntegnet som kott.

Vaskerom er ikke inntegnet på oversendte tegninger 
og denne delen av tilbygg er antatt ikke byggesøkt. 
Deler av vaskerom er inntegnet som bod. 
Gang der det er trapp ned til kjeller mellom soverom 
og kontor er inntegnet som soverom.
Soverom utenfor stue er inntegnet som del av stue. 

Soverom i kjeller er inntegnet som disponibelt rom. 
Badstue i kjeller er ikke inntegnet på byggetegninger 
som er innhentet fra kommunen. 
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